



Cissus Wine Import ApS

Tværvej 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 07 49 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cissus Wine Import ApS
Tværvej 7
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 07 49 56
Stiftet: 6. august 2010
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jørgen Steen Nielsen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med vin og øvrige produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356 t.kr. mod 1.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.355.682	1.239
1 Personaleomkostninger	-880.281	-922
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.663	-34
Driftsresultat	416.738	283
Øvrige finansielle omkostninger	-63.488	-79
Resultat før skat	353.250	204
3 Skat af årets resultat	-81.359	-51
Årets resultat	271.891	153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	271.891	153
Disponeret i alt	271.891	153

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.537	171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.537</u>	<u>171</u>
Andre tilgodehavender	30.000	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>203.537</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.824.871	1.915
Varebeholdninger i alt	<u>1.824.871</u>	<u>1.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.787.710	1.647
Tilgodehavender i alt	<u>1.787.710</u>	<u>1.647</u>
Likvide beholdninger	1.656	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.614.237</u>	<u>3.562</u>
Aktiver i alt	<u>3.817.774</u>	<u>3.781</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	882.234	610
Egenkapital i alt	962.234	690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.209	28
Hensatte forpligtelser i alt	23.209	28
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	213.865	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.859	1.001
Selskabsskat	63.756	25
Anden gæld	1.742.851	1.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.832.331	3.063
Gældsforpligtelser i alt	2.832.331	3.063
Passiver i alt	3.817.774	3.781
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	854.690	886
Andre omkostninger til social sikring	9.778	12
Personaleomkostninger i øvrigt	15.813	24
	880.281	922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	3
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.663	31
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	17.000	0
	58.663	34
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.756	39
Årets regulering af udskudt skat	-4.397	12
	81.359	51

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	221.350	127
Tilgang i årets løb	60.458	94
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2017	261.808	221
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-49.608	-16
Årets af-/nedskrivninger	-41.663	-34
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-88.271	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	173.537	171
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	610.343	457
Årets overførte overskud eller underskud	271.891	153
	882.234	610
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 214 t.kr. samt garanti afgivet overfor SKAT på 10 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.850 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.788 t.kr.	

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale vedrørende lejemål, hvorpå der er en opsigelse på 3 mdr., svarende til 30 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet leasingydelse på 62 t.kr.
